
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАМЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05 декабря 2017 г. № 372 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Каменский район от 18 апреля 2014 г. №113 «Об 

утверждении программы «Развитие субъектов малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании 

Каменский район» 

На основании статьи 25 Устава муниципального образования 
Каменский район, п.4.9 Положения об администрации муниципального 
образования Каменский район администрация муниципального образования 
Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

L Внести в постановление администрации муниципального 
образования Каменский район от 18 апреля 2014 г. № 113 «Об утверждении 
программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании Каменский район» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 
а) в паспорте районной программы развития малого и среднего 

предпринимательства: 
- по строке «объемы бюджетных ассигнований программы» цифры: 
«606,55» заменить цифрами «586,55», «2017 - 20,0» - исключить. 
б) в перечне мероприятий и работ по реализации Программы: 
- по строке 1.5. «Содействие формированию положительного образа 

предпринимателя, популяризации роли предпринимательства» цифры: 
«14,65» заменить цифрами «13,65», «2017 - 1,0» - исключить. 

- по строке 2.3. «Субсидирование затрат субъектов малого и среднего 
предпринимательства, связанных с проведением на их предприятиях 
энергетических обследований» цифры: «19,0» заменить «9,0», «2017 -10,0» -
исключить. 

- по строке 2.4. «Субсидирование затрат субъектов малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющих деятельность производственной или 
инновационной направленности, на присоединение к электросетям (до 500 

1! О 7 4 9 



кВт)» текст: «9,0 тыс. руб. в т. ч. по годам: 2017- 9,0» исключить. 
в) по разделу 8 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

за счет средств бюджета муниципального образования Каменский район 
(тыс. руб.)» в графе «7» цифру «20,0» исключить. 

2. Общему отделу комитета по организационной работе и социальным 
вопросам администрации муниципального образования Каменский район 
(Болыпова СЮ.) разместить данное постановление на официальном сайте 
муниципального образования Каменский район. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

А. П. Карцев 


